
Núm. 101
29 de julio de 2021

Fascículo 155 - Sec. II. - Pág. 30828

http://boib.caib.es/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección II. Autoridades y personal
Subsección segunda. Oposiciones y concursos
AYUNTAMIENTO DE ANDRATX

322092 Aprobación definitiva admitidos y excluidos y convocatoria realización primer ejercicio proceso
selectivo TAG funcionario de carrera

El -Presidente en virtud del Decreto núm. 2362/2021 de 8 de julio, ha dispuesto lo siguiente:Alcalde

«En relación  expediente relativo a Convocatoria y pruebas de selección de personal funcionario de carrera, por turno libre, emito elal
siguiente informe-propuesta de resolución, de conformidad con aquello que se ha fijado en el artículo 175 del Reglamento de Organización,
Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, aprobado por Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre.

 el informe emitido por los servicios jurídicos del Ayuntamiento de Andratx, de fecha 8 de julio del actual.Visto

En uso a las atribuciones que me confiere la vigente legislación,

RESUELVO:

 Estimar las alegaciones presentadas y en consecuencia, introducir en el expediente las modificaciones indicadas, de losPRIMERO.
siguientes aspirantes:

• Antonia María Fuster Moya
• Bartomeu Rafel Ginard Bauza
• Francisca Eva Ribot Muñoz
• Francisco Bernabe Caimari Albala
• Kala Marcela Solis Pericas
• María de Rocio Garcia Mas
• Nuria Barbon Cursach
• Pablo Juan Gomez

 Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada:SEGUNDO.

ADMITIDOS

CIF Nombre

**1479*** ANA BELEN CUEVAS IZQUIERDO

**2009*** ANA MARTINEZ BONET

**1974*** ANTONI FERRAGUT MAYRATA

**5212*** ANTONIA LLUCIA VALLCANERAS BONET

**0358*** ARIADNA CASABLANCA GARCIA

**1688*** CARLES ESTEVA FERRAGUT

**0841*** CATALINA BIS MAQUEDA

**2156*** CATALINA SERVERA MASSANET

**1707*** DANIEL JOSE MENDO ROMERO

**1811*** GUILLEM BESTARD PEÑA

**0963*** GUILLEM FERRANDO RIERA

**0332*** JERONIMA BALAGUER BARCELO

**2269*** JOANA MARIA VERGER CUART

**0564*** MARIA BELEN LLORET GARCIA

**0829*** MARIA CARMEN SANCHEZ GALVEZ

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/1

01
/1

09
39

08

http://boib.caib.es/


Núm. 101
29 de julio de 2021

Fascículo 155 - Sec. II. - Pág. 30829

http://boib.caib.es/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

CIF Nombre

**0653*** MARIA ESTER DIEZ MARTIN

**5406*** MARIA NEUS VIDAL BUSTAMANTE

**1970*** MARIA TERESA JOY MARROIG

**4834*** MARINA VILCHES ARANSAEZ

**5217*** MARIO SIERRA ALZAMORA

**5420*** MARTA JUAREZ VILLALONGA

**1998*** MARTA TRIAS FERRER

**0639*** MATEU CLOQUELL DONADO

**1174*** MATIAS ENSEÑAT INES

**1038*** MARIA MAGDALENA CARDONA VIDAL

**1927*** MARINA LLINÀS FONT

**2258*** NÚRIA ROSSELLO FORNES

**2253*** RAUL CABRERA BESTARD

**1120*** ROGER BLASCOS GUAL

**0781*** ROSA MARIA FERNANDEZ LOBETE

**2034*** VERONICA PASCUAL GARCIA

**1828*** VICTORIA JAUME FERRER

**0709*** XAVIER RIBOT BAUTISTA DE LISBONA

**1370*** JACOPO FIACCHINI

**2075*** ANTONIA MARIA FUSTER MOYA

**2202*** BARTOMEU RAFEL GINARD BAUZA

**1535*** FRANCISCA EVA RIBOT MUÑOZ

**1783*** FRANCISCO BERNABE CAIMARIS ALBALA

**1245*** KARLA MARCELA SOLIS PERICAS

**2333*** MARIA DEL ROCIO GARCIA MAS

**6150*** NURIA BARBON CURSACH

**2503*** PABLO JUAN GOMEZ

EXCLUIDOS

CIF Nombre Motivo de la exclusión

**1114*** ALEJANDRO PIQUERAS SANCHEZ PRESENTACIÓN EXTEMPORÁNEA

 

 Se convoca a los aspirantes y a los miembros del tribunal, para la realización del primer ejercicio el día 14 de septiembre deTERCERO.
2021, a las 10 horas, en la Sala de Plenos del Ayuntamiento de Andratx, teniendo que llevar los aspirantes la documentación identificativa.

 Publicar la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, así como la fecha de convocatorio para el primer ejercicio, enCUARTO.
el BOIB, tablón de anuncios y portal de transparencia de la sede electrónica de este Ayuntamiento.»

 

Andratx, en la fecha de la firma electrónica (26 de julio de 2021)

El alcalde
Antoni Mir Salvà

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/1

01
/1

09
39

08

http://boib.caib.es/

		2021-07-28T14:09:00+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1627474140725
	Aprobación del documento




